

Obecní úřad Bitozeves

č.p.50, PSC 440 01 Louny

Váš dopis zn:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová značka:
Vyřizuje: Hermanová
Tel: 415783355
E-mail: podatelna.@bitozeves.cz
Datum: 3.4.2013



Poskytnutí informace dle zákona č..106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 25.3.2013 č.j. 375/13/HER Vám zasíláme kopie kolaudačních rozhodnutí.

S pozdravem

Přílohy: kolaudační rozhodnutí

Obecní úřad Bitozeves
Bitozeves č.p. 50
440 01 Louny

Ing. Jiří Žežulka
starosta obce

Telefon: 415783355
Fax: 415783355

Url: www.bitozeves.cz
E-mail: podatelna.@bitozeves.cz

Bankovní spojení:
KB Louny

Účet:
107-331940267/0100

IČO:
00556238

Městský úřad Postoloprty, stavební úřad
439 42 Postoloprty, Mírové náměstí č.p. 318

Č.j. 330/372/2012Hd

Vyřizuje: Bc. Miroslava Hrdinová (Telefon: 415 778 418)

Postoloprty dne 29.10.2012

Obec Bitozeves, IČ 00556238, Bitozeves č.p. 50, 440 01 Louny

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Obec Bitozeves, IČ 00556238, Bitozeves č.p. 50, 440 01 Louny, podala dne 28.08.2012 žádost o vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu projektovou dokumentací nazvanou „Společenské a kulturní středisko obce Bitozeves“ Bitozeves č.p. 80, na pozemku st. parc.č. 84/2 kat. území Bitozeves.

Stavební povolení bylo zdejším stavebním úřadem vydáno dne 17.06.2010, pod č.j. 330/169/2010Hd a nabylo právní moci dne 03.08.2010.

Městský úřad Postoloprty, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle §13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen 'stavební zákon') ve znění pozdějších předpisů, provedl dne 27.09.2012 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby. Po přezkoumání žádosti o kolaudační souhlas, po provedení závěrečné kontrolní prohlídky vydává stavební úřad v souladu s § 122 odst. 3 stavebního zákona

k o l a u d a č n í s o u h l a s

pro stavbu projektovou dokumentací nazvanou „Společenské a kulturní středisko obce Bitozeves“ Bitozeves č.p. 80, na pozemku st. 84/2 území Bitozeves.

Popis stavby:

Jedná se o přístavbu sálu a stavební úpravy stávajícího společenského a kulturního střediska.

Přístavba vyznačena v GP č. 271-4128/2012 ze dne 22.03.2012.

Stavební úřad podle § 12 odst. 2 písm. f) vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, vymezuje účel užívání stavby takto: společenské a kulturní středisko.

O d ů v o d n ě n í

Obec Bitozeves, IČ 00556238, Bitozeves č.p. 50, 440 01 Louny, podala dne 28.08.2012 žádost o vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu projektovou dokumentací nazvanou „Společenské a kulturní středisko obce Bitozeves“ Bitozeves č.p. 80, na pozemcích st. parc.č. 84/1, 84/2 a parc. č. 83/2, 1054/8 kat. území Bitozeves. Stavební povolení pro celou stavbu bylo vydáno zdejším stavebním úřadem dne 17.06.2010, pod č.j. 330/169/2010Hd a nabylo právní moci dne 03.08.2010.

Stavební úřad Postoloprty provedl dne 27.09.2012 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby. Při

této prohlídce bylo vydáno záporné stanovisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje a Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje. Z tohoto důvodu v souladu s § 122 odst. 4 stavebního zákona bylo užívání výše uvedené stavby rozhodnutím ze dne 03.10.2012 pod čj. 330/326/2012Hd zakázáno.

Po doložení kladného stanoviska Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, ú.o. Žatec ze dne 18.10.2012 čj. HSUL-1433-5/ŽA-2012 a kladného stanoviska Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje, Louny ze dne 26.10.2012 čj. KHSUL 27151/2012, stavební úřad posoudil, že stavba nebrání bezpečnému užívání stavby, její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.

Doklady předložené k vydání kolaudačního souhlasu:

- souhlasné stanovisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, ú.o. Žatec ze dne 18.10.2012 čj. HSUL-1433-5/ŽA-2012
- souhlasné stanovisko Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje, ú.p. Louny ze dne 26.10.2012 čj. KHSUL 27151/2012
- GP č. 271-4128/2012 ze dne 22.03.2012
- výchozí revize elektrického zařízení
- výchozí zpráva o revizi hromosvodu
- souhlas s kolaudací Ústav archeolog. památkové péče severozápadních Čech, Most
- potvrzení o likvidaci odpadů
- kolaudační souhlas na přeložku kanalizačního řadu z 27.9.2012
- zápis o provedení zkoušky těsnosti vnitřní vodoinstalace, kanalizace
- zápis o provedení zkoušky těsnosti a topné zkoušce vytápění
- ujištění o vydání prohlášení o shodě na použité výrobky
- zápis o vytýčení podzemních vedení Telefonica O2 Czech Republic, a.s.Praha; ČEZ Distribuce, a.s. Děčín.

Poučení

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proti němu odvolat.

Místo: 439 42 Písečnice
439 42 Písečnice

Bc. Miroslava Hrdinová
vedoucí stavebního úřadu

Doručí se:

Účastníci řízení:

Obec Bitozeves, č.p. 50, 440 01 Louny

Dotčené orgány:

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Žatec
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, Louny
Městský úřad Žatec, odbor životního prostředí

priloha č. 1

Okresní národní výbor v Lounech
odbor výstavby a územního plánování

Č.j. OVÚP 332/2358/80 Hř. Louny dne 17. 10. 1980

Vyřizuje: ing. Hořejší/Ta S 56/78

Místní národní výbor
Bítezeves

Kolaudační rozhodnutí

Po přezkoumání Vašeho návrhu ze dne 30. 9. 1980
a na základě výsledků ústního jednání, spojeného s místním šetřením ze dne
17. 10. 1980 a na podkladě ~~zpracovaných~~ předložených dokladů

~~zpracovaných~~ zpracovaných odboru výstavby a územního plánování ONV v Lounech podle
ust. § 82 odst. 1, zák. č. 50/1976 Sb. povoluje užívání stavby:

Peřestinská ulice na st. p. č. 84 v Bítezevsi /rozhodnutím MNV
přidělene čp. 80/

Stavba obsahuje:
Jednopodlažní objekt, dvoutrakt. V 1. části - výčep, restaurace, sec. zařízení a vlastní vstup. Ve 2. části - kuchyně, sklady potravin, piva, klubovna a kotelna, Objekt zděný, střecha sedlová, vytápění ústřední, teplevodní. Vod. přípojka ze stáv. rozvodu v obci, kanalizování do jímky na vyvážení. El. přípojka zem. kabelem z dis sítě do skříně HDS.

Pro užívání stavby Odbor výstavby a územního plánování ONV v Lounech stanoví dle ust. § 82, odst. 2 cit. zákona a § 43, odst. 2 vyhl. č. 85/1976 Sb. tyto podmínky:

1. Vchod z chodby do kotelny bude osazen požárními dveřmi s odolností 30 min de 31. 10. 1980
2. Uživatel požádá 1 x ročně OHS o odběr vody k laboratorním zkuškám.
3. Odvětrat šatnu personálu de 31. 10. 1980

Zjištěné drobné nedostatky budou odstraněny ve lhůtách:

viz str. 1

Předložené doklady:

uvedeny v protokole z místního šetření dne 17. 10. 1980

O d ů v o d n ě n í

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 15 dnů, ode dne doručení, k OVÚP Severočeského KNV v Ústí n. Labem, podáním u OVÚP ONV v Lounech.

Vedoucí odboru výstavby
a územního plánování
ONV v Lounech

ing. Jiří Špelina



Dále obdržel:

MNV v

stavebník (pokud žádost o kolaudaci podal uživatel)

1. Středisko geodézie v **Lounech**
2. **Jednota SD Podbořany**
3. **ONV OVÚP - s. Fiala**

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu v Bitozevsi

poř. č. vidimace 44/2008

tento úplný/á - částečný/á - opis* /kopie*

obsahující stran souhlasí doslovně s předloženou listinou,
z níž byla pořízena, a tato listina je prvopisem*,
ověřenou vidimovanou listinou*,

opisem nebo kopií pořízenou ze spisu*,

stejnopisem*, obsahujícím stran.

V Bitozevsi dne 9. 10. 2008

Lucie Kujichová Kučichová
Jméno/a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla (nebo otisk jmenovky)
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby *) Nehodící se škrtněte

Priloha č. 4

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE Ústeckého kraje

se sídlem v Ústí nad Labem

400 01 ÚSTÍ NAD LABEM, MOSKEVSKÁ 15, P. O. Box 78



S00MX005FPO6

VÁŠ DOPIS ZN.: 330/295/2012Ku
 ZE DNE: 29.8.2012
 ČÍSLO JEDNACÍ: KHSUL 27151/2012
 VYŘIZUJE: Hofmannová
 TEL.: 477 755 633
 FAX: 477 755 612, 665
 E-MAIL: eva.hofmannova@khsusti.cz
 DATUM: 26.10.2012

Městský úřad Postoloprty
 stavební úřad
 Mírové nám. 318
 439 42 POSTOLOPRTY

Závazné stanovisko

Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem

k závěrečné kontrolní prohlídce stavby: „Společenské a kulturní středisko obce Bitozeves“, Bitozeves č.p. 80, na pozemcích st. parc. č. 84/1, 84/2 a parc. č. 83/2, 1054/8 v k.ú. Bitozeves

Po posouzení z hlediska požadavků ochrany veřejného zdraví vydává Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště Louny, jako dotčený orgán státní správy ve smyslu § 77 zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících předpisů ve znění pozdějších předpisů, toto závazné stanovisko:

S vydáním kolaudačního souhlasu na výše uvedenou stavbu
se souhlasí.

Odůvodnění:

Stanovisko bylo vydáno na základě místního šetření dne 27.9.2012 a po odstranění kolaudačních nedostatků stavby (ověřeno následnou kontrolou dne 19.10.2012).

Ing. Hana Höferová
 pověřené vedením oddělení hygieny obecné a komunální
 Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
 se sídlem v Ústí nad Labem
 Územní pracoviště Louny

Dopis je opatřen elektronickým podpisem

Rozd.:
 - adresát
 - vlastní

TELEFON
 477755110, 477755111

BANKOVNÍ SPOJENÍ
 ČNB ÚI. 8327411/0710

IČO
 71009183

FAX
 477755112

e-mail
khsusti@khsusti.cz

ú.p. Děčín, Březínova 3, 406 83,
 ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01,
 ú.p. Teplice, Wolkerova 4, 416 65,

tel. 477 755 210
 tel. 477 755 610
 tel. 477 755 710

ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46,
 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01,
 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64,

tel. 477 755 510
 tel. 477 755 310
 tel. 477 755 410